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Kempower Oyj hakee osakkeidensa listausta Nasdaq Helsingin pörssilistalle

Kempower Oyj (”Kempower” tai ”Yhtiö”) on tänään jättänyt listalleottohakemuksen Nasdaq Helsinki Oy:lle (”Nasdaq

Helsinki”) Yhtiön osakkeiden ottamiseksi kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsingin pörssilistalle (”Listautuminen”).

Listautuminen on ehdollinen sille, että Nasdaq Helsinki hyväksyy Yhtiön listalleottohakemuksen ja että Finanssivalvonta

hyväksyy Listautumisen yhteydessä laaditun listalleottoesitteen.

Kaupankäynnin Yhtiön osakkeilla odotetaan alkavan Nasdaq Helsingin pörssilistalla arviolta 12.6.2024. Yhtiö on lisäksi

pyytänyt, että sen osakkeet poistetaan Nasdaq Helsingin ylläpitämältä First North Growth Market Finland -markkinapaikalta.

Suunnitellun Listautumisen tavoitteena on mahdollistaa Kempowerin kasvustrategian toteuttamisen. Lisäksi Kempower

odottaa, että Listautuminen lisäisi Kempowerin osakkeiden likviditeettiä ja toisi lisänäkyvyyttä, mikä parantaisi Kempowerin

tunnettuutta yleisön ja kumppaneiden parissa sekä työnantajana ja vahvistaisi siten Kempowerin kilpailukykyä.

”Nyt on oikea aika ottaa seuraava askel ja hakea siirtymistä Nasdaq Helsingin pörssilistalle. Kasvustrategiamme tavoitteena

on, että Kempower on globaaleilla DC-latausmarkkinoilla viiden suurimman joukossa päämarkkinoillamme vuoteen 2030

mennessä. Aiomme tehostaa liiketoimintaamme, vahvistaa markkinatoimintaamme ja laajentaa jalanjälkeämme erityisesti

Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa. Yksi konkreettinen esimerkki tästä on uusi Pohjois-Amerikan tehtaamme, jonka virallisia

avajaisia juhlitaan tänään Durhamissa, Pohjois-Carolinassa,” sanoo Kempowerin toimitusjohtaja Tomi Ristimäki.

Yhtiön osakkeiden kaupankäyntitunnus KEMPOWR ja ISIN-tunnus FI4000513593 säilyvät ennallaan. Kempower noudattaa

tästä päivästä alkaen säännellyllä markkinalla listattujen yhtiöiden tiedonantovelvollisuutta koskevaa sääntelyä.

Yhtiön oikeudellisena neuvonantajana Listautumisessa toimii Asianajotoimisto White & Case Oy ja taloudellisena

neuvonantajana Carnegie Investment Bank AB, Suomen sivukonttori.
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Kempower lyhyesti:

Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

ja Yhdysvalloissa, ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti.  Keskitymme kaikkiin sähköisen

liikkumisen alueisiin sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja

skaalautuva latausjärjestelmä ja maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita

varten. Näin mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempower on listattu

Nasdaq First North Growth Market Finland – markkinapaikalla.
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